Cuadro 333-23. NAVES DEL SERVICIO EXTERIOR REGISTRADAS EN LA MARINA

MERCANTE NACIONAL Y TONELAJE BRUTO, SEGUN

CLASE DE SERVICIO: ANO 2014

Clase de servicio

Naves

Tonelaje bruto

PaSAJEIOS. .. .uvviiiieee it

Perforadora.........oooeueeiiiieeeeeeeeee e

REMOIQUES.......eeiiiiiiiiii e

TaANQUE.....coeiiiiiiiiiiiie

THPUIACION. ...

Yate de Placer.......occoveiiiiii i

1,119

87

68

479

12

24

23

11

96

162

19

95

37

19,471,895

319,591

348,546

12,856,762

32,123

13,422

56,094

343,605

10,648

45,141

4,893,874

2,354

17,874

531,861

Fuente: Direcciéon General de Marina Mercante, Autoridad Maritima de Panama.



